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IREMK – Kazanlak, Uluslararası Tarım Fuarı AGRA 2023, Plovdiv kapsamında düzenlenen geleneksel

İnovasyon Yarışması'ndan bir Diploma ile prestijli bir ödül kazandı

Uluslararası Tarım Fuarı AGRA 2023 kapsamında, Bulgaristan Mucitler Birliği tarafından bir İnovasyon Yarışması

düzenlendi. Bu etkinlikte, Tarım Akademisi yapısının bir parçası olan Gül ve Uçucu Yağ Bitkileri Enstitüsü

(IREMK) – Kazanlak, Baş Asistan Profesör Dr. Silvia Mollova tarafından geliştirilen yeni bir ürünü – organik bir

yüz kremini tanıttı. Dr. Mollova, uçucu yağlar, parfümeri ve kozmetik alanında 20 yılı aşkın deneyime sahiptir ve

birkaç yıldır araştırma faaliyetleriyle uğraşmaktadır. Onun için bu iş ilginç ve zorludur ve yeni ürünler yaratmak
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ona tatmin sağlar. Bilimsel ilgi alanları, doğal ürünler ve bunların daha sağlıklı bir yaşam tarzı için

uygulanmasıyla ilgilidir.

Şişedeki Romantizm

Ayrıca diğer parfümeri ve kozmetik preparatların geliştirilmesine de katılmıştır, ana hedefi doğal, organik

bileşime sahip, doğal bileşenler ve uçucu yağların ustaca bir kombinasyonuyla yaratılan ürünler olmuştur.

Neden organik kozmetik kullanmalıyız?

Her geçen gün "Organik" kavramı giderek daha fazla destekçi kazanıyor. Bu, daha sağlıklı ve kaliteli bir yaşam

için bir çabadır. Cildimize sürdüklerimizin yüzde altmışı kan dolaşımına geçer. Organik kozmetiklerde, yalnızca

cilde değil sağlığımıza da zarar verebilecek kimyasallar veya diğer zararlı maddeler kullanılmaz.

Organik kozmetik ürünleri, cildi temizlemeyi, tonlamayı ve nemlendirmeyi, beslemeyi ve ayrıca kırışıklıkları doğal

bir şekilde gidermeyi amaçlar. Doğal bitkisel yağlardan yapılan ürünlerin düzenli kullanımı, cildin sağlıklı durumu

için gerekli olan doğal su-lipid dengesini korur.

Organik krem üretiminde kullanılan tüm yağlar tamamen doğal bileşime sahiptir ve cilt su geçirgen değil yağ

geçirgen olduğu için cilt tarafından kolayca emilir.

https://www.plant-protection.com/article/1484
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Kakao yağı, cildi çevrenin olumsuz etkilerinden korumak için mükemmel bir araçtır. Cildi kadifemsi yumuşak ve

pürüzsüz, tamamen nemli ve tonlanmış hale getirir. Cildin doğal parlaklığını geri kazandırır, antioksidan etkisi

vardır ve zararlı serbest radikalleri nötralize eder.

Hindistan cevizi yağı – sağlıklı ve normal cildin korunması için uygundur. Belirgin şekilde anti-kırışıklık etkisi,

cildi nemlendirmesi ve gözenekleri tıkamaması ile bilinir. Bileşiminde bulunan laurik asit belirgin bir antiseptik

etkiye sahiptir. 2 ila 5 arasında bir güneş koruma faktörü vardır.

Shea yağı - en besleyici yağdır. Kollajen üretimini uyarır ve cilt yaşlanması ve sarkmasıyla mücadele eder. A, E

ve F vitaminleri açısından zengindir.

Jojoba yağı – göz çevresindeki kırışıklıkların önlenmesi için uygundur. Besler ve yeniler. Cilt kollajen sentezini

destekler.

Balmumu – doğal organik bir üründür, cildi derinlemesine nemlendirir, hücresel yenilenme süreçlerine katılır ve

koruyucu bir film oluşturarak cildi dış tahriş edicilerden korur. Cilde pürüzsüz ve narin bir görünüm kazandırır.

Sızma zeytinyağı – doğal antioksidanlar olan A, D, E vitaminleri ve polifenoller içerir. Hücresel yaşlanmayı

önler, yumuşatır ve besler.
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Modern insanların cildi sürekli olarak çeşitli kimyasal ve fiziksel ajanların yanı sıra olumsuz çevresel faktörlerin

saldırısı altındadır. Bu olumsuz sonuçlar bizi organik, doğal, özgün hammaddelere ve ürünlere yönlendiriyor.


